
1 

 

 

 

Įstaigos kodas 111965284, Pramonės pr. 20, Kaunas 

Įstaigos biudžetinis kodas 2288 
 

 

 

 

 

 

 

 

2025 m. I ketvirčio 
 biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys 

 

 

2025 m. kovo 31 d. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaunas, 2025 m. 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

KAUNO  KOLEGIJA , 111965284, Pramonės pr. 20
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2288

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 25-04-10

Laikas: 07:46:46

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 24 442 100,00 6 342 100,00 3 636 452,05 3 636 452,05

2. IŠLAIDOS 1 24 073 100,00 6 182 100,00 3 634 332,05 3 634 332,05

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 19 653 000,00 5 001 000,00 2 921 602,87 2 921 602,87

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 19 260 000,00 4 900 000,00 2 870 000,00 2 870 000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 19 260 000,00 4 900 000,00 2 870 000,00 2 870 000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 19 260 000,00 4 900 000,00 2 870 000,00 2 870 000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 19 260 000,00 4 900 000,00 2 870 000,00 2 870 000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 393 000,00 101 000,00 51 602,87 51 602,87

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 393 000,00 101 000,00 51 602,87 51 602,87

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 393 000,00 101 000,00 51 602,87 51 602,87

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 393 000,00 101 000,00 51 602,87 51 602,87

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3 425 700,00 863 700,00 417 714,18 417 714,18

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 3 425 700,00 863 700,00 417 714,18 417 714,18

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 3 425 700,00 863 700,00 417 714,18 417 714,18

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 3 425 700,00 863 700,00 417 714,18 417 714,18

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 16 000,00 6 000,00 2 249,56 2 249,56

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 22 000,00 7 000,00 6 946,58 6 946,58

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 245 000,00 68 000,00 47 910,97 47 910,97

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 40 000,00 10 000,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 674 000,00 124 000,00 33 901,80 33 901,80

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 127 700,00 43 700,00 14 159,49 14 159,49

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 402 000,00 120 000,00 119 741,77 119 741,77

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 531 000,00 219 000,00 97 753,14 97 753,14

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1 368 000,00 266 000,00 95 050,87 95 050,87

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 65 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 65 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 65 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 65 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 65 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

2. 8, Kitos išlaidos 126 929 400,00 300 400,00 278 015,00 278 015,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 127 929 400,00 300 400,00 278 015,00 278 015,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 929 400,00 300 400,00 278 015,00 278 015,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 929 400,00 300 400,00 278 015,00 278 015,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2288

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 25-04-10

Laikas: 07:46:46

1 2 3 4 5 6 7

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 130 929 400,00 300 400,00 278 015,00 278 015,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 369 000,00 160 000,00 2 120,00 2 120,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 369 000,00 160 000,00 2 120,00 2 120,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 369 000,00 160 000,00 2 120,00 2 120,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 369 000,00 160 000,00 2 120,00 2 120,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 369 000,00 160 000,00 2 120,00 2 120,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 215 000,00 61 000,00 2 120,00 2 120,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 154 000,00 99 000,00

IŠ VISO 24 442 100,00 6 342 100,00 3 636 452,05 3 636 452,05

Direktorius dr. Andrius Brusokas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Apskaitos skyriaus vadovė Jovita Žukienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

KAUNO  KOLEGIJA , 111965284, Pramonės pr. 20
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2288

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 04 01 01

Data: 25-04-10

Laikas: 07:45:58

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 24 419 000,00 6 319 000,00 3 634 352,05 3 634 352,05

2. IŠLAIDOS 1 24 050 000,00 6 159 000,00 3 632 232,05 3 632 232,05

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 19 653 000,00 5 001 000,00 2 921 602,87 2 921 602,87

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 19 260 000,00 4 900 000,00 2 870 000,00 2 870 000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 19 260 000,00 4 900 000,00 2 870 000,00 2 870 000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 19 260 000,00 4 900 000,00 2 870 000,00 2 870 000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 19 260 000,00 4 900 000,00 2 870 000,00 2 870 000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 393 000,00 101 000,00 51 602,87 51 602,87

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 393 000,00 101 000,00 51 602,87 51 602,87

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 393 000,00 101 000,00 51 602,87 51 602,87

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 393 000,00 101 000,00 51 602,87 51 602,87

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3 411 000,00 849 000,00 417 714,18 417 714,18

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 3 411 000,00 849 000,00 417 714,18 417 714,18

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 3 411 000,00 849 000,00 417 714,18 417 714,18

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 3 411 000,00 849 000,00 417 714,18 417 714,18

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 16 000,00 6 000,00 2 249,56 2 249,56

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 22 000,00 7 000,00 6 946,58 6 946,58

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 245 000,00 68 000,00 47 910,97 47 910,97

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 40 000,00 10 000,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 674 000,00 124 000,00 33 901,80 33 901,80

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 113 000,00 29 000,00 14 159,49 14 159,49

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 402 000,00 120 000,00 119 741,77 119 741,77

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 531 000,00 219 000,00 97 753,14 97 753,14

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1 368 000,00 266 000,00 95 050,87 95 050,87

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 65 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 65 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 65 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 65 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 65 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

2. 8, Kitos išlaidos 126 921 000,00 292 000,00 275 915,00 275 915,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 127 921 000,00 292 000,00 275 915,00 275 915,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2288

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 04 01 01

Data: 25-04-10

Laikas: 07:45:58

1 2 3 4 5 6 7

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 921 000,00 292 000,00 275 915,00 275 915,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 921 000,00 292 000,00 275 915,00 275 915,00

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 130 921 000,00 292 000,00 275 915,00 275 915,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 369 000,00 160 000,00 2 120,00 2 120,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 369 000,00 160 000,00 2 120,00 2 120,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 369 000,00 160 000,00 2 120,00 2 120,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 369 000,00 160 000,00 2 120,00 2 120,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 369 000,00 160 000,00 2 120,00 2 120,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 215 000,00 61 000,00 2 120,00 2 120,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 154 000,00 99 000,00

IŠ VISO 24 419 000,00 6 319 000,00 3 634 352,05 3 634 352,05

Direktorius dr. Andrius Brusokas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Apskaitos skyriaus vadovė Jovita Žukienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

KAUNO  KOLEGIJA , 111965284, Pramonės pr. 20
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2288

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 08 01 02

Data: 25-04-10

Laikas: 07:45:58

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 23 100,00 23 100,00 2 100,00 2 100,00

2. IŠLAIDOS 1 23 100,00 23 100,00 2 100,00 2 100,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 14 700,00 14 700,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 14 700,00 14 700,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 14 700,00 14 700,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 14 700,00 14 700,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 14 700,00 14 700,00

2. 8, Kitos išlaidos 126 8 400,00 8 400,00 2 100,00 2 100,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 127 8 400,00 8 400,00 2 100,00 2 100,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 8 400,00 8 400,00 2 100,00 2 100,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 8 400,00 8 400,00 2 100,00 2 100,00

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 130 8 400,00 8 400,00 2 100,00 2 100,00

IŠ VISO 23 100,00 23 100,00 2 100,00 2 100,00

Direktorius dr. Andrius Brusokas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Apskaitos skyriaus vadovė Jovita Žukienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



1 

 

 
 

2025 M. I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2025 m. balandžio 16 d. 

 

I SKYRIUS  

BENDROSIOS NUOSTATOS 

Viešoji įstaiga Kauno kolegija (toliau – Kolegija) yra Lietuvos Respublikos valstybinė 

aukštoji mokykla. Įstaigos pavadinimas – Kauno kolegija. 

Kolegija įregistruota Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas 111965284, o 

Kolegijos biudžetinis kodas 2288. 

Kolegija įsteigta 2000 m. rugpjūčio 30 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu 

Nr.1000 „Dėl valstybinių Alytaus, Kauno, Utenos ir Vilniaus kolegijų steigimo“. Kolegijos steigėja 

yra Lietuvos Respublikos Vyriausybė. 

Kolegija reorganizuota 2024 m. liepos 1 d. jungimo būdu prijungiant VŠĮ Alytaus kolegiją 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. gruodžio 6 d. nutarimu Nr. 939 „Dėl pritarimo 

reorganizuoti viešąją įstaigą Alytaus kolegiją prijungimo prie viešosios įstaigos Kauno kolegijos 

būdu“, bei Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 m. gegužės 22 d. nutarimu Nr. 380 „Dėl 

viešosios įstaigos Alytaus kolegijos reorganizavimo jungimo būdu prijungiant viešąją įstaigą 

Alytaus kolegiją prie viešosios įstaigos Kauno kolegijos, Kauno kolegijos statuto patvirtinimo, 

Kauno kolegijos savininkės teisių ir pareigų įgyvendinimo, buveinės adreso nustatymo ir valstybės 

turto perdavimo pagal valstybės turto patikėjimo sutartį“. 

Kolegijos teisinė forma – viešoji įstaiga. 

Kolegijos savininkė yra Lietuvos Respublika. 

Kolegijos savininkės turtines ir neturtines teises, bei pareigas įgyvendina Lietuvos 

Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministerija (kiek tai nepriklauso išimtinei Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės kompetencijai), kodas 188603091, adresas – A.Volano g. 2/7, Vilnius. 

Kolegijos buveinės adresas – Pramonės pr. 20, Kaunas, 50468. 

Kolegija yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtoja nuo 2000 m. rugsėjo 18 d., PVM 

mokėtojo kodas LT119652811. 

Kolegija yra paramos gavėja nuo 2004 m. balandžio 2 d., pagal Lietuvos Respublikos 

labdaros ir paramos įstatymą turi teisę gauti paramą iš fizinių ir juridinių asmenų. 

Kolegija yra Lietuvos Respublikoje įregistruotas viešasis juridinis asmuo, turintis antspaudą 

su Lietuvos valstybės herbu ir savo pavadinimu, atsiskaitomąsias sąskaitas bankuose, bei savo 

vėliavą, ženklus ir kitus atributus. 

Kolegija turi autonomiją, apimančią akademinę, administracinę, ūkio ir finansų tvarkymo 

veiklą, grindžiamą savivaldos principu ir akademine laisve. Lietuvos Respublikos Konstitucijos, 



2 

 

Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo, Lietuvos 

Respublikos darbo kodekso ir kitų įstatymų nustatyta tvarka kolegijos autonomija derinama su 

atskaitomybe visuomenei, steigėjams bei juridinio asmens dalyviams. 

Kolegijoje vykdomos koleginės studijos, grindžiamos profesionalia praktika ir taikomaisiais 

moksliniais tyrimais, eksperimentine plėtra ir profesionaliuoju menu, teikiamas aukštasis koleginis 

išsilavinimas, sudaromos sąlygos asmenims mokytis visą gyvenimą. 

Kolegijos pagrindinė veiklos sritis – švietimas ir taikomieji moksliniai tyrimai, o kolegijos 

pagrindinė veiklos rūšis – koleginių studijų vykdymas. 

Kolegija gali vykdyti ir kitą veiklą, jeigu tai neprieštarauja kolegijos veiklos tikslams, 

Lietuvos Respublikos įstatymams ir kitiems teisės aktams. 

Vidutinis kolegijos darbuotojų skaičius 2024 m. gruodžio 31 d. apėmė 849 darbuotojus, o 

vidutinis darbuotojų skaičius 2025 m. kovo 31 d. siekia 855 darbuotojus. 

2024 m. gruodžio 31 d. Kauno kolegijoje studijavo 4.903 studentai, o 2025 m. kovo 31.d. 

studijavo 4.442 studentai. 

Kauno kolegijos 2025 m. I ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 „Dėl Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“, bei 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

finansų ministro 2025 m. kovo 25 d. įsakymu Nr. 1K-63 „Dėl Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 

rengimo taisyklių patvirtinimo“. 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio rengimo tikslas – parodyti gautą valstybės biudžeto 

finansavimą, bei išlaidų vykdymą pagal valstybės funkcines ir ekonomines klasifikacijas, pateikti 

visuomenei informaciją apie vykdomas programas, finansavimo šaltinius, uždavinius ir priemones. 

Kolegija kontroliuojamų ar asocijuotųjų subjektų neturi. 

Kauno kolegijos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d. 
 

II SKYRIUS  

APSKAITOS POLITIKA 

Kauno kolegijos biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas taikant vienodus apskaitos 

metodus, bei šiuos bendruosius apskaitos principus: 

1. pinigų – pajamos pripažįstamos tuomet, kai pinigai gaunami, o išlaidos pripažįstamos 

tada, kai pinigai išleidžiami; 

2. subjekto – apskaitoje registruojama ir biudžeto vykdymo ataskaitose rodoma tik Kauno 

kolegijos valstybės biudžeto vykdymo informacija; 

3. periodiškumo – ataskaitinio laikotarpio biudžeto vykdymo ataskaitose pateikiami tik to 

ataskaitinio laikotarpio gauti ir panaudoti asignavimai; 

4. pastovumo – nuolat taikomas analogiškas, kaip ir ankstesniais metais, biudžeto vykdymo 

ataskaitų rengimo procesas, su neesminiais pakeitimais; 

5. pinigų mato – informacija biudžeto vykdymo ataskaitose išreikšta Lietuvos Respublikos 

piniginiais vienetais – eurais ir euro centais. 



3 

 

III SKYRIUS  

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS 

Kolegija yra viešoji įstaiga, todėl surinktų pajamų įmokų už parduotas prekes, turtą ar 

suteiktas paslaugas į valstybės biudžetą neperveda. 
 

IV SKYRIUS  

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS 

Kauno kolegijos 2025 m. I ketvirčio biudžeto išlaidų sąmatą sudaro: 

1. Švietimo programa, kodas 12.003, finansavimo šaltinio kodas 1.1.1.1.1, valstybės 

funkcijos kodas 09.04.01.01. Šios programos 2025 m. I ketvirčio patvirtintas asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus, siekia 6.319.000,00 EUR, o šio plano įvykdymas sudaro 3.634.352,05 EUR, 

arba 57,51 %. Švietimo programa yra skirta studijų, mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros, 

bei meno veiklos finansavimui kolegijose. 

Kolegijos valstybės biudžeto piniginės lėšos buvo naudojamos pagal patvirtintą Švietimo 

programos sąmatą. Šios programos lėšomis buvo vykdomos studijų programos, rengiami aukštąjį 

profesinį išsilavinimą turintys verslo, teisės, paslaugų ir technologijų, sveikatos priežiūros ir 

socialinio darbo, meno krypčių specialistai, vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų 

įstatymu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, kolegijos statutu ir kitais norminiais teisės 

aktais. Studijuojantiems sudarytos tinkamos sąlygos įgyti aukštąjį koleginį išsilavinimą ir aukštojo 

mokslo kvalifikaciją, atitinkančią Lietuvos valstybės bei visuomenės reikmes, mokslo ir naujausių 

technologijų lygį. Organizuotas studijų procesas, užtikrinantis reikiamą darbuotojų kvalifikaciją, 

tinkamą ir pakankamą materialinių išteklių bazę, sudarytos tinkamos, saugios darbo ir higienos 

sąlygos darbuotojams bei studentams. 

2. Švietimo programa, kodas 12.003, finansavimo šaltinio kodas 1.1.1.1.1, valstybės 

funkcijos kodas 09.08.01.02, kurios įgyvendinimui 2025 m. I ketvirčio patvirtintas asignavimų 

planas apima 23.100,00 EUR ir per ataskaitinį laikotarpį šis asignavimų planas įvykdytas 

2.100,00.EUR, t.y. 9,09 %. Šios programos lėšos skirtos 1918 m. vasario 16 d. Lietuvos 

Nepriklausomybės Akto signatarų vardinėms stipendijoms mokėti, bei kolegijų dėstytojų, tyrėjų 

anglų kalbos ir tyrimų kompetencijoms tobulinti. 
 

V SKYRIUS  

KITA INFORMACIJA 

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios mokėtinos sumos, kurių apmokėjimo 

terminas yra suėjęs, ir jų paaiškinimas: 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs, kolegija neturi. 

2. Informacija apie apskaičiuotas administruojamas kitas pajamas ir surinktas 

neadministruojamas įplaukas: 

Apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, į valstybės biudžetą sumokamų per mokesčių 

administratorius, ataskaita, forma Nr. A5; Apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, į valstybės 

biudžetą sumokamų pervedant į valstybės iždo sąskaitas, ataskaita, forma Nr. A6; bei surinktų 



4 

 

neadministruojamų įplaukų, į valstybės biudžetą sumokamų pervedant tiesiogiai į valstybės iždo 

sąskaitas, ataskaita, forma Nr. A7, neteikiamos, nesant duomenų. 

Informacija apie skolinius įsipareigojimus: 

Kauno kolegijos skoliniai įsipareigojimai 2025 m. kovo 31 d. siekia 262.537,10 EUR, 

kuriuos sudaro iš UAB ILTE (paskolų davėjas) gautos paskolos: 

√ 137.760,59 EUR gauti pagal Centrinės valdžios viešojo pastato, esančio adresu Kalniečių 

g. 126, Kaunas atnaujinimo didinant energijos vartojimo efektyvumą paskolos sutartį. Šios paskolos 

bendra vertė sudarė 153.174,43 EUR, o likęs grąžinimo terminas apima 192 mėn. 

√ bei 124.776,51 EUR gauti pagal Centrinės valdžios viešojo pastato, esančio adresu 

Puodžių g. 11, Kaunas atnaujinimo didinant energijos vartojimo efektyvumą paskolos sutartį. Šios 

paskolos bendra vertė siekė 138.737,69 EUR, o likęs grąžinimo terminas taip pat apima 192 mėn. 

Paskolos skirtos investicijoms į centrinės valdžios viešųjų pastatų, t.y. Kauno kolegijos 

bendrabučio, esančio Kalniečių g. 126, Kaunas, bei pastato, esančio adresu Puodžių g. 11, Kaunas, 

energijos taupymo priemones, didinančias energijos vartojimo efektyvumą, finansuoti. 

3. Lėšų likučiai biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) metų 

pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ir jų susidarymo priežastys: 

2024 m. gruodžio 31 d. kolegijos biudžeto asignavimų likutis biudžetinių lėšų sąskaitoje 

(kasoje) buvo lygus 0,00 EUR. 

2025 m. kovo 31 d. kolegijos biudžeto asignavimų likutis biudžetinių lėšų sąskaitoje 

(kasoje) yra lygus 0,00 EUR. 

4. Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo 

įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus: 

Kolegija praėjusiais ataskaitiniais metais, nepanaudoto valstybės biudžeto lėšų likučio, kuris 

ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus, neturėjo. 

5. Informacija, apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus, padarytas valstybės biudžeto lėšų 

išlaidas, dėl neplanuotų netinkamų finansuoti Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo: 

Kolegija 2025 m. I ketvirtį valstybės biudžeto lėšomis kompensuotų, apmokėtų išlaidų, 

kurios buvo planuotos apmokėti iš projektams skirtų lėšų, tačiau pripažintos netinkamomis 

finansuoti iš Europos Sąjungos fondų, ar kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų, neturėjo. 

PRIEDAI: 

1. Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 

ataskaita, priedas Nr. 4. 

2. Sąskaitos išrašas apie valstybės biudžeto lėšų likutį 2025 m. kovo 31 d. 

 

 

Direktorius dr. Andrius Brusokas 

 
Apskaitos skyriaus vadovė Jovita Žukienė 



2025 m. kovas 31 d.

ketvirtinė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______
(data)              

Sumos eurais

Programos / uždavinio /  priemonės požymio 
kodas (pagal Strateginio valdymo metodikos, 

patvirtintos Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 2021 m. balandžio 28 d. 

nutarimu Nr. 292 „Dėl Lietuvos Respublikos 

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 
Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 

straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 dalių 
ir Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros 

įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 
įgyvendinimo" 9 priedą)

metams
ataskaitiniam 
laikotarpiui

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2025 m. kovas 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)
KAUNO  KOLEGIJA, 111965284, Pramonės pr. 20, Kaunas, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / priemonės 
pavadinimas

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
4 priedas



1 2 3 4 5 6 7
Švietimo programa   12 003 F 24 442 100,00 6 342 100,00 3 636 452,05 3 636 452,05

Gerinti atitiktį tarp švietimo sistemoje įgyjamų 
ir darbo rinkoje bei prisitaikyti kintančioje aplin 
koje reikalingų kompetencijų  

12 003 03 04 P 24 442 100,00 6 342 100,00 3 636 452,05 3 636 452,05

Užtikrinti studijų, MTEP ir meno veiklos 
finansavimą kolegijose   

12 003 03 04 06 TP 24 419 000,00 6 319 000,00 3 634 352,05 3 634 352,05

Skatinti studentus siekti gerų studijų rezultatų 
ir dalyvauti mokslinėje (meninėje) veikloje 
(Prezid entinės, signatarų stipendijos)  

12 003 03 04 09 TP 8 400,00 8 400,00 2 100,00 2 100,00

Užtikrinti projektų, priemonių skirtų aukštojo 
mokslo sistemos efektyvumui didinti, 
įgyvendinimą ir  įsipareigojimų vykdymą  

12 003 03 04 21 TP 14 700,00 14 700,00

Iš viso: F 24 442 100,00 6 342 100,00 3 636 452,05 3 636 452,05
Iš jų:
Funkcijų  vykdymo programa F 24 442 100,00 6 342 100,00 3 636 452,05 3 636 452,05
Pažangos uždavinys P 24 442 100,00 6 342 100,00 3 636 452,05 3 636 452,05
Tęstinės veiklos priemonės TP 24 442 100,00 6 342 100,00 3 636 452,05 3 636 452,05

Direktorius
(parašas)

Apskaitos skyriaus vadovė
(parašas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų 
pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

dr. Andrius Brusokas

Jovita Žukienė



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2025-04-02 13:31:47

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 09321 Vilnius
Telefonas 1884 (privatus)
info@swedbank.lt

S.W.I.F.T. HABALT22
Bankas įregistruotas
LR juridinių asmenų registre

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt

Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 112029651

Sąskaitos likutis 2025-03-31

Sąskaitos savininkas KAUNO KOLEGIJA
Asmens kodas / Įmonės kodas 111965284
Adresas PRAMONĖS PR. 20, 50468, KAUNAS, Lietuva

IBAN LT83 7300 0100 0223 4897

Valiuta Likutis

0.00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno kolegija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2025 m. I ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio

pateikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-16 Nr. 11-308

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jovita Žukienė Vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-16 07:59

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-16 08:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-15 16:54 - 2028-05-13 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Brusokas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-16 08:26

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-16 08:26

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-22 10:33 - 2027-07-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danguolė Armanavičiūtė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-16 08:58

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-16 08:59

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-11 12:43 - 2029-11-11 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2025-03-31 Kauno kolegija - BVAR.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250403.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-17 nuorašą suformavo Jovita Žukienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



900

Ministerijos 22

Nr.

Kodas

Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:
1 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 1. 1. 1. 1.01 2 418 795,58

2 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 1. 2. 1. 1.01 56 060,29

3 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.05 880,29

4 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.06 1 426,10

5 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.11 5 457,53

6 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.15 2 506,11

7 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.16 2 167,60

8 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.20 116 258,23

9 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.21 10 002,23

10 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.30 19 636,58

11 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 7. 3. 1. 1.01 5 764,64

1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2 638 955,18
1. 1.1.1. 1 2 638 955,18

Iš viso: 2 638 955,18
1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:
1 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 1. 1. 1. 1.01 2 870 000,00

2 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 1. 2. 1. 1.01 51 602,87

3 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.05 2 249,56

4 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.06 6 946,58

5 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.11 47 910,97

6 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.15 33 901,80

7 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.16 14 159,49

8 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.20 119 741,77

9 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.21 97 753,14

10 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.30 95 050,87

11 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 7. 3. 1. 1.01 17 000,00

2288

Departamento

Įstaigos

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

Valstybės iždui, MVAL1

2025-04-10

KAUNO  KOLEGIJA, 111965284, Pramonės pr. 20, 

(data)

2025 M. KOVO 31 D.

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

Versijos Nr.

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1



Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

12 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 8. 1. 1. 1.01 275 915,00

13 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 3. 1. 1. 3. 1.02 2 120,00

1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 3 634 352,05
14 1. 1.1.1. 1 09.08.01.02 2. 8. 1. 1. 1.01 2 100,00

1. 1.1.1. 1 09.08.01.02 2 100,00
1. 1.1.1. 1 3 636 452,05

Iš viso: 3 636 452,05
4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:
1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00
*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas 22821XX - Sukauptos finansavimo pajamos ir 2283XXX - Kitos sukauptos gautinos sumos) iš 
Valstybės iždo.
**Kitos ilgalaikės gautinos sumos (163XXXX - Kitos ilgalaikės gautinos sumos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo, 
sukauptos ilgalaikės finansavimo pajamos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo.
*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Valstybės iždo.
**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Valstybės iždo.
***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Valstybės iždui.
****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos grąžintinos finansavimo 
sumos)) Valstybės iždui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją,  iš viso.
Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinius 1. 4.1.1. 1 ir 1. 4.2.1. 1 pažymoje nerodomi.
Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem ženklais po kablelio.

Direktorius dr. Andrius Brusokas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Apskaitos skyriaus vadovė Jovita Žukienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno kolegija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Pažymos dėl finansavimo sumų pateikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-16 Nr. 11-307

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jovita Žukienė Vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-16 07:47

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-16 07:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-15 16:54 - 2028-05-13 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Brusokas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-16 08:27

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-16 08:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-22 10:33 - 2027-07-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danguolė Armanavičiūtė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-16 08:55

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-16 08:55

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-11 12:43 - 2029-11-11 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 9.2 2025 m. Pažyma dėl finansavimo sumų.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250403.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-17 nuorašą suformavo Jovita Žukienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Kodas

22

900

2288

(tūkst. eurų)

Eil. Nr. Kontroliuojamų Všį skoliniai įsipareigojimai

Ataskaitinio

laikotarpio

I ketv.

Ataskaitinio

laikotarpio

II ketv.

Ataskaitinio

laikotarpio

III ketv.

Ataskaitinio

laikotarpio

IV ketv.

1 2 3 4 5 6

1 I. Skoliniai įsipareigojimai, iš viso (5+11) 262.5 0.0 0.0 0.0

2     ilgalaikės paskolos (6+12) 262.5 0.0 0.0 0.0

3     trumpalaikės paskolos (9+14) 0.0 0.0 0.0 0.0

4     finansinė nuoma (lizingas) (10+15) 0.0 0.0 0.0 0.0

5 Vidaus kreditoriams (6+9+10) 262.5 0.0 0.0 0.0

6     ilagalaikės paskolos 262.5

7           iš jų - FM perskolintos  

8           iš jų - kurių likutinė trukmė vieni metai ar maziau 12.3

9      trumpalaikės paskolos

10      finansinė nuoma (lizingas)

11 Užsienio kreditoriams (12+14+15) 0.0 0.0 0.0 0.0

12       ilgalaikės paskolos

13           iš jų - kurių likutinė trukmė vieni metai ar mažiau

14       trumpalaikės paskolos

15       finansinė nuoma (lizingas)

16 II. Skoliniai įsipareigojimai, iš viso (17+18) 262.5 0.0 0.0 0.0

17 Nacionaline valiuta 262.5

18 Užsienio valiuta

Kauno kolegija
(atsiskaitančios institucijos pavadinimas)

2025 m. KOVO 31 d.

(data)

                   INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMŲ VIEŠŲJŲ  ĮSTAIGŲ SKOLINIUS ĮSIPAREIGOJIMUS

Ministerijos

Departamento

Įstaigos

Apskaitos skyriaus vadovė                                                                          Jovita Žukienė

Atsakingas tarnautojas                                                      (parašas)                                                 (vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno kolegija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl informacijos apie skolinius įsipareigojimus pateikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-16 Nr. 11-306

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jovita Žukienė Vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-16 07:48

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-16 07:48

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-15 16:54 - 2028-05-13 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Brusokas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-16 08:27

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-16 08:28

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-22 10:33 - 2027-07-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danguolė Armanavičiūtė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-16 08:52

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-16 08:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-11 12:43 - 2029-11-11 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 13.2 Viesuju istaigu skoliniai įsipareigojimai forma.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250403.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-17 nuorašą suformavo Jovita Žukienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


